

Protokół nr 19/2020
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 27 kwietnia 2020 roku
w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Wojciech Krzysztonek - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności załączonej do protokołu. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji. Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag.

Komisja przyjęła **porządek posiedzenia** w brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Wybór Przewodniczącego zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie realizacji uchwał kierunkowych Rady Miasta Krakowa.
4. Powołanie zespołów kontrolnych do oceny wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2019.
5. Sprawy bieżące.
6. Oświadczenia, komunikaty.

Ad. 3.

Wybór Przewodniczącego zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie realizacji uchwał kierunkowych Rady Miasta Krakowa.

W związku z tym, że Komisja na poprzednim posiedzeniu powołała zespół kontrolny, który przeprowadzi kontrolę Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie realizacji uchwał kierunkowych Rady Miasta Krakowa podjętych w okresie od 1 stycznia 2010 r. do 30 czerwca 2019 r., natomiast nie wybrała przewodniczącego zespołu, Przewodniczący Komisji zaproponował, aby to uzupełnić. Zaproponował również, aby przesunąć termin zakończenia kontroli o miesiąc tj. na 30 października 2020 r.

Adam Migdał zaproponował Przewodniczącego Komisji na przewodniczącego zespołu kontrolnego.

Komisja w obecności 8 członków Komisji, 8 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” wybrała na Przewodniczącego Zespołu – Przewodniczącego Komisji Wojciecha Krzysztonka oraz przesunęła termin zakończenia kontroli na 30 października 2020 r.

Ad. 4.

Powołanie zespołów kontrolnych do oceny wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2019.

Przewodniczący zaproponował, aby w związku z obowiązkiem dokonania przez Komisję Rewizyjną oceny wykonania budżetu miasta Krakowa za rok 2019 oraz sprawozdania finansowego, jak co roku powołać dwa zespoły robocze: zespół ds. oceny realizacji zadań inwestycyjnych oraz zespół ds. oceny realizacji zadań bieżących i sprawozdania finansowego.

Komisja w obecności 9 członków Komisji, 9 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” opowiedziała się za powołaniem 2 zespołów roboczych.

Następnie Przewodniczący poprosił o zgłoszenie kandydatów do zespołów i wyraził chęć pracy w obydwu zespołach.

Do pracy w obydwu zespołach zgłosił się również Adam Migdał – Wiceprzewodniczący Komisji.

Łukasz Gibała zgłosił się do pracy w zespole ds. oceny realizacji zadań inwestycyjnych .

Komisja zaproponowała również Stanisława Ziębę do zespołu ds. oceny sprawozdania finansowego i realizacji zadań bieżących.

Komisja w głosowaniu 9 głosami „za” – jednogłośnie, wybrała Adama Migdała na Przewodniczącego zespołu ds. oceny sprawozdania finansowego i realizacji zadań bieżących.

Komisja w głosowaniu 9 głosami „za” – jednogłośnie, wybrała Wojciecha Krzysztonka na Przewodniczącego zespołu ds. oceny realizacji zadań inwestycyjnych.

Komisja w głosowaniu 8 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” powołała zespół ds. oceny sprawozdania finansowego i zadań bieżących w składzie: Wojciech Krzysztońek, Adam Migdał – Przewodniczący zespołu i Stanisław Zięba.

Komisja w głosowaniu 9 głosami „za” – jednogłośnie powołała zespół ds. oceny wykonania budżetu w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych w składzie: Łukasz Gibała, Wojciech Krzysztońek – Przewodniczący zespołu i Adam Migdał.

Ad. 5 .

Sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji przedstawił korespondencję jaka wpłynęła do Komisji i zaproponował dalszy tryb postępowania w sprawach, których dotyczy korespondencja.

Ad. 6 .

Oświadczenia, komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.15 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Wojciech Krzysztońek

Protokołowała:

Jadwiga Jaskiernia